
DODATEK č. 1

Rekonstrukce ulice Zlatá - zpracování projektové dokumentace'

číslo smlouvy objednatele: 5/2017
číslo smlouvy zhotovitele: 161202-04

Smluvní strany

MKOLP002594AObjednatel
Sídlo

město Kolín

Zastoupené
Za objednatele je oprá
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ 00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

DIČ
Telefon
Fax
E-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo

AQUION, s.r.o.
MS v Praze, Oddíl C, vložka 49057

Zastoupený
Za zhotovitele je oprá
ve věcech smluvních

49101340
ve věcech technických
IČ
DIČ CZ49101340
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5/2017, č. zhotovitele 161202-04 ze dne 13.02.2017
(dále jen „dodatek č. 1“).

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.02.2017 smlouvu o dílo č. 5/2017, č. zhotovitele 161202-04, jejímž
obsahem bylo mimo jiné závazek v článku Vlil. Cena díla následovně:

Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši:
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

1.

94.057 Kč
19.752 Kč

113.809 Kč

2. Z této částky činí jednotlivá samostatně fakturovaná dílčí plnění:



1
a) Provedení profesních výkonů při přípravě zadání a obstarání vstupních podkladů 

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

5.240 Kč
1.100 Kč 
6.340 Kč

b) Vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) 
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

19.999 Kč
4.200 Kč 

24.199 Kč

c) Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) 
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

24.990 Kč 
5.248 Kč 

30.238 Kč

d) Zabezpečení vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, vodoprávního povolení 
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

24.999 Kč
5.250 Kč 

30.249 Kč

Vypracování projektové dokumentace pro zadání/provádění stavby (DZS/DPS) 
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

e)
7.999 Kč
1.680 Kč 
9.679 Kč

f) Provádění autorského dozoru v rozsahu zpracované projektové dokumentace 
(1000 Kč/hod a 11, 50 Kč/km)
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

10.830 Kč 
2.274 Kč 

13.104 Kč

V průběhu zpracování projektové dokumentace bylo zjištěno, že vzhledem k šíři komunikace a množství 
již položených inženýrských sítí bude nutné nové kanalizační potrubí uložit do stávající kamenné 
historické stoky, které zůstane ve stávající trase. Z tohoto důvodu nebyla vypracována dokumentace 
pro územní rozhodnutí (DUR). V průběhu samotné realizace rekonstrukce ul. Zlatá nebyl zhotovitelem 
projektové dokumentace prováděn autorský dozor. Tyto práce jsou odečteny z ceny díla.

2. Zvýše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo, kterým 
se mění smlouva o dílo. článek Vlil. Cena díla.

II.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. tohoto dodatku č. 1 smlouvy mění článek Vlil. Cena díla 
smlouvy následovně:

Cena díla se mění v článku I. takto:
1. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši:

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

63.228 Kč 
13.279 Kč 
76.507 Kč

2. Z této částky činí jednotiivá samostatně fakturovaná dílčí plnění: 
a) Provedení profesních výkonů při přípravě zadání a obstarání vstupních podkladů 

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

5.240 Kč
1.100 Kč 
6.340 Kč



b) Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP)
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

24.990 Kč
5.248 Kč

30.238 Kč

c) Zabezpečení vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, vodoprávního povolení
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

24.999 Kč
5.250 Kč

30.249 Kč

d) Vypracování projektové dokumentace pro zadání/provádění stavby (DZS/DPS)
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

7.999 Kč
1.680 Kč
9.679 Kč

IV.

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 5/2017 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,
z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy č. 5/2017 o dílo ze dne 13.02.2017 zůstávají v platnosti beze
změn.

3. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou nedílný celek.

4. Tento dodatek č. 1 je jako plně odpovídající vůli účastníků následně podepsán bez výhrad či námitek
kjeho formě anebo obsahu, a to každou z účastnických stran.

V Kolíně dne 04.12.2018 V Pra

za objednatele: za zh


